



## HAK Holding ApS

Stationsgade 27 B  
8240 Risskov  
CVR-nr. 31775590

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2020

---

**Johannes Gadsbøll**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HAK Holding ApS  
Stationsgade 27 B  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31775590  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og at eje aktier og/eller anparter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.921.050 kr. mod 3.033.170 kr. i 2018. Faldet kan primært henføres til, at man i 2018 havde en indtægt ved salg af kapitalandele.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning  |      | 270.829          | 0                |
| Andre eksterne omkostninger                           |      | (233.014)        | (40.420)         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |      | <b>37.815</b>    | <b>(40.420)</b>  |
| Af- og nedskrivninger                                 | 1    | (40.400)         | (32.800)         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(2.585)</b>   | <b>(73.220)</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0                | 3.252.984        |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | 2.063.237        | (124.112)        |
| Andre finansielle omkostninger                        | 3    | (139.602)        | (22.482)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>1.921.050</b> | <b>3.033.170</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.921.050</b> | <b>3.033.170</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 1.500.000        | 1.000.000        |
| Overført resultat                                     |      | 421.050          | 2.033.170        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.921.050</b> | <b>3.033.170</b> |



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.        | 2018<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger                      |      | 750.000            | 0                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  |      | 65.000             | 40.400             |
| <b>Materielle aktiver</b>                | 4    | <b>815.000</b>     | <b>40.400</b>      |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 140.061.431        | 140.061.431        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 7.454.301          | 0                  |
| Andre tilgodehavender                    |      | 8.085.601          | 3.085.601          |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 5    | <b>155.601.333</b> | <b>143.147.032</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>156.416.333</b> | <b>143.187.432</b> |
| Udskudt skat                             |      | 9.570              | 9.570              |
| Andre tilgodehavender                    |      | 667.780            | 601.890            |
| Tilgodehavende selskabsskat              |      | 0                  | 36.785             |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>677.350</b>     | <b>648.245</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 1.529.551          | 823.843            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |      | <b>1.529.551</b>   | <b>823.843</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>0</b>           | <b>3.822.654</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>2.206.901</b>   | <b>5.294.742</b>   |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>158.623.234</b> | <b>148.482.174</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019<br>kr.        | 2018<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 125.000            | 125.000            |
| Reserve for opskrivninger                              |      | 120.860.732        | 120.860.732        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 100.000            | 100.000            |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 26.584.471         | 26.163.421         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 1.770.000          | 1.000.000          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>149.440.203</b> | <b>148.249.153</b> |
| Bankgæld   |      | 8.928.670          | 0                  |
| Skyldig selskabsskat                                   |      | 21.340             | 0                  |
| Anden gæld   |      | 233.021            | 233.021            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>9.183.031</b>   | <b>233.021</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>9.183.031</b>   | <b>233.021</b>     |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>158.623.234</b> | <b>148.482.174</b> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis-<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|--|--|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 120.860.732                         | 100.000  | 26.163.421                                     | 1.000.000  |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0                                   | 0  | 0  | (730.000)  |
| Årets resultat            | 0                              | 0                                   | 0  | 421.050  | 1.500.000  |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>120.860.732</b>                  | <b>100.000</b>   | <b>26.584.471</b>                              | <b>1.770.000</b>                                   |

|                           | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------|
| Egenkapital primo         | 148.249.153        |
| Udbetalt ordinært udbytte | (730.000)          |
| Årets resultat            | 1.921.050          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>149.440.203</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 40.400        | 32.800        |
|                                     | <b>40.400</b> | <b>32.800</b> |

## 2 Andre finansielle indtægter

|                              | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Renteindtægter i øvrigt      | 309.789          | 98.115           |
| Valutakursreguleringer       | 0                | (110.777)        |
| Dagsværdireguleringer        | 1.753.448        | (118.490)        |
| Øvrige finansielle indtægter | 0                | 7.040            |
|                              | <b>2.063.237</b> | <b>(124.112)</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|----------------------------|----------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 139.602        | 22.482        |
|                            | <b>139.602</b> | <b>22.482</b> |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 0                             | 164.000  |
| Tilgange                            | 750.000                       | 65.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>750.000</b>                | <b>229.000</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | 0                             | (123.600)  |
| Årets afskrivninger                 | 0                             | (40.400)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>0</b>                      | <b>(164.000)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>750.000</b>                | <b>65.000</b>  |

## 5 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. | Andre<br>tilgode-<br>havender<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 356.751   | 0   | 3.085.601                            |
| Tilgange                            | 0   | 7.454.301   | 5.000.000                            |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>356.751</b>  | <b>7.454.301</b>                                      | <b>8.085.601</b>                     |
| Opskrivninger primo                 | 139.704.680   | 0   | 0                                    |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>139.704.680</b>                                    | <b>0</b>  | <b>0</b>                             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>140.061.431</b>                                    | <b>7.454.301</b>                                      | <b>8.085.601</b>                     |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|--|----------|----------|----------------|
| Whiteaway Group A/S                      | Aarhus   | A/S      | 18,8           |

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i ejendommen Jernbanevej 9, 5580 Nørre Aaby.
